[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «7» июля 2014 г. № 2/3
О создании рабочей группы по информационным спорам,

рассмотрению заявлений, жалоб и обращений кандидатов,
их уполномоченных представителей, доверенных лиц, избирателей
В целях оперативного рассмотрения поступающих обращений, заявлений, жалоб, разрешения информационных споров избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск

РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по информационным спорам, рассмотрению жалоб, обращений, заявлений, поступающих в избирательную комиссию городского поселения Краснозаводск в ходе избирательной компании по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области, назначенных на 14 сентября 2014 года, в следующем составе:

Журова А.М. – председатель избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
Денисова Н.А. – член избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск с правом решающего голоса.

Савенкова Е.В. – секретарь избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
2. Руководителем рабочей группы назначить секретаря избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск  Савенкову Е.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Обнародовать данное Решение путем размещения на сайте избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Краснозаводск по адресу: http://sovdeputat.ru/, в разделе «Решения комиссии», а также на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск.
5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Е.В. Савенкову.

Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова

Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова